Tertium est S. Mariz de Albario, quod simi-
liter erat membrum dictae congregationis Mor-
tariensis, nam illius Prior nomine Frater Chri-
stophorus de Castilliano Generali Capitulo
Mortariensi Dertonae celebrato interfuit, vt ex
actis patet, quae inferius in dicta congregatione
referemus, nunc beneficium clericis secularibus
est commendatum.

Quartum est Prioratus S. Mariz de Cassinell-
lis, vno milliari distans a ciuitate, eiusdem cog-
regationis Mortariensis, quod successu temporis
fuit commendatum clericis secularibus, tandem
anno 1451. monachi S. Nicolai de Buschetto ordi-
nis S. Iulianae de Padua illud a Nicolao V. im-
petrauerunt, expedita fuerunt literae vnionis 7.
Idus Augusti anno 1451.

Quintum Prioratus S. Iohannis de Pauarano prope
Ianuam, membrum dictae congr. Mortariensis,
nunc dictum Prioratum tenent Patres Soc. Iesu.
Sextum Prioratus S. Mariz de Priano, qui fuit

E c 3 vnitus